2. See Bullarium 1857–72, 12:90, no. 46.
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Si prega dunque questa congreg[azio]ne à riflettere le buone ragioni de Notari Capito-
lini, l’osservanza di detta Riforma, e limitare tanta licenza di spogliare detti instromenti, e
prescrivere il modo, col quale non siano pregiudicati detti Notari contro la mente d’essa
Riforma, et insieme ordinare alli Giudici che non decretino che si stia all’indicatione mentre
le S. M. di Sisto V nell’erettione del Collegio de Notari Capitolini promise mantenerli li loro
emolumenti.

a p p e n d i x  c

The Creation of a Notary

Creatio notarij pro D. Bartholomeo de Benedictis∞

Ill. & Rev.mus D. Alexander Abbas Mattheus Patritius Rom.s Protonotarius Apostolicus de
numero partecipantium decanus in vig. facultatum eisd. concessar. à S.mo D. Nró D. Sixto
Papa Quinto fel. rec. not.us et tabelliones creandi et alia faciendi prout latius in litteris
Apostolicis de super expeditis et eid. concessis sub datum Rome apud S.ti Petrus anno
incarnationis Domini 1586 nona februarij pontificatus sui anno p.o tenoris pro ut in eis habita
prius fide et optima informatione de probitate, integretate, su≈cientia et idoneitate D.
Bartholomei filij D. Jóes de Bened.is de Tarano in Sabinis et quod est idoneus et su≈ciens ad
illu. not.um publicum creandum sponte ac omni meliori modo d.is facultatibus utendo, ac in
vim motus proprij S. D. N. Pauli Divina Providentia Pape V fel. rec. super declaratione nove
reformationis Tribunalium Urbis sub datum Rome in Palatio Apostolico die XV [novem]bris
1612 quibus in hac parte fungitur. Creavit d.m D. Bartholomeum presentem in publicum et
authenticum not.um pennam et calamare eisd. Privilegium concedendo ac uti contractus
instrumenta actus quomodo. Iudicarios donationes inter vivos et causa mortis testamenta
codicillos et qualiter [?] alias ultimas voluntates et quacumq. alia inst. genera decreta et
authoritate pro ut latius in d.o privilegio conficere rogare stipulare et interponere resp. possit
authoritate tribuit pro ut id. D. Bartholomeus de Benedictis Notarius Creatus prestito prius
p. ipsu. solito iuramento in manibus d.i Ill.mi D. Alessandro Matthei genibus flexis facere et
adimplere promisit omni meliori modo. Super quibus.
Actum Rome in Reg.ni S. Angeli in domo solita habit.nis di Ill. et R.mi D. Matthei presenti-
bus Francesco Picino Romano et Ill. et Exc.s D. Nicolaus Jasco I. U. D. Florentin. testibus
Oct. Nucus stp.t

1. ASR, 30 NC, u√. 11 (Giustiniani) 1628, pt. 2, 214r–v (9 June 1628).
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n o t e s